

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Selbach
Prefeitura Municipal de Selbach
Registro de Preços Eletrônico - 20/2024

Resultado da Homologação

0001 - Argamassa colante AC1 20KG - ARGAMASSA COLANTE AC1 20KG - Valor Referência: 14,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	ARGAMASSA COLANTE AC1 20KG	100 Unidade	11,80	1.180,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0002 - Argamassa colante AC2 20KG - ARGAMASSA COLANTE AC2 20KG - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	ARGAMASSA COLANTE AC2 20KG	100 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0003 - Argamassa colante AC3 20KG - ARGAMASSA COLANTE AC3 20KG - Valor Referência: 27,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	ARGAMASSA COLANTE AC3 20KG	100 Unidade	21,90	2.190,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0004 - Caibro 5x10x5,5 de eucalipto - EUCALIPTO - Valor Referência: 42,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	100 Unidade	22,80	2.280,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0005 - Caibro 5x15x5,5 de eucalipto - EUCALIPTO - Valor Referência: 52,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	100 Unidade	34,40	3.440,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0006 - Caibro 5x5x5,5 de eucalipto - EUCALIPTO - Valor Referência: 21,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	100 Unidade	10,90	1.090,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0007 - Caibro 5x7x5,5 de eucalipto - EUCALIPTO - Valor Referência: 29,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	100 Unidade	16,90	1.690,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0008 - Cal de pintura 8KG - itahbranca - Valor Referência: 13,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	itahbranca	400 Unidade	11,50	4.600,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0009 - Cal hidratado 20KG - itahbranca - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	itahbranca	100 Unidade	15,20	1.520,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn



0010 - Cimento 50KG - 50kg - Valor Referência: 39,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	50kg	500 Unidade	38,00	19.000,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0011 - Cumeeira 6mm 15° fibrocimento - 15° - Valor Referência: 41,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	15°	50 Unidade	40,00	2.000,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0012 - Cumeeira aluzinco 50mm - CUMEIRA ALUZINCO 50MM - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	CUMEIRA ALUZINCO 50MM	50 Unidade	40,00	2.000,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0013 - Cumeeira galvanizada lisa m corrido - 15° - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	15°	50 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0014 - Dúzia de madeira 30x2,5x5,5 eucalipto - EUCALIPTO - Valor Referência: 681,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	50 Dúzia	500,00	25.000,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0015 - Espelho 15cm eucalipto m corrido - EUCALIPTO - Valor Referência: 21,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	200 Metro	8,70	1.740,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0016 - Espelho 17cm eucalipto m corrido - EUCALIPTO - Valor Referência: 25,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	200 Metro	8,90	1.780,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0017 - Ferro 10mm 12m - FERRO 10MM - Valor Referência: 59,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	FERRO 10MM	50 Unidade	52,30	2.615,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0018 - Ferro 12,5mm 12m - barra - Valor Referência: 92,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	barra	50 Unidade	84,50	4.225,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0019 - Ferro 16mm 12m - FERRO 16MM 12M - Valor Referência: 164,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	FERRO 16MM 12M	30 Unidade	142,30	4.269,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0020 - Ferro 4,2mm 12m - barra - Valor Referência: 16,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GENESIO MALDANER & CIA LTDA	barra	100 Unidade	11,80	1.180,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn
-----------------------------	-------	-------------	-------	----------	---

0021 - Ferro 5mm 12m - barra - Valor Referência: 21,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	barra	100 Unidade	15,90	1.590,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0022 - Ferro 6,3mm 12m - FERRO 6,3MM 12M - Valor Referência: 29,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	FERRO 6,3MM 12M	30 Unidade	24,00	720,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0023 - Ferro 8mm 12m - FERRO 8MM 12M - Valor Referência: 41,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	FERRO 8MM 12M	30 Unidade	35,00	1.050,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0024 - Fio instalação elétrica de 1,5mm rolo 100m - FLEXFORT - Valor Referência: 178,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA	FLEXFORT	30 Unidade	75,50	2.265,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0025 - Fio instalação elétrica de 2,5mm rolo 100m - FLEXFORT - Valor Referência: 182,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA	FLEXFORT	50 Unidade	125,50	6.275,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0026 - Forro de pinus de primeira m² - pinus - Valor Referência: 29,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	pinus	300 Unidade	19,75	5.925,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0027 - Forro PVC 8mm m² barra 6m - Cód. 0027.1 - Valor Referência: 30,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 0027.1	300 Unidade	19,47	5.841,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0028 - Guia de 10x2,5x5,5 de eucalipto - EUCALIPTO - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEUMANN MADEIREIRA LTDA	EUCALIPTO	300 Unidade	13,40	4.020,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0029 - Massa fina para reboco 20KG - MASSA FINA PARA REBOCO 20KG - Valor Referência: 19,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	MASSA FINA PARA REBOCO 20KG	50 Unidade	16,20	810,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0030 - Prego 16x24 1KG - 16x24 - Valor Referência: 17,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	16x24	100 Quilo	11,70	1.170,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0031 - Prego 17x27 1KG - 17x27 - Valor Referência: 11,07



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	17x27	100 Quilo	10,40	1.040,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0032 - Prego 18x30 1KG - 18x30 - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	18x30	100 Quilo	10,68	1.068,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0033 - Prego 19x39 1KG - 19x39 - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	19x39	100 Quilo	10,98	1.098,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0034 - Prego 21x45 1KG - VONDER - Valor Referência: 21,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	VONDER	100 Quilo	13,74	1.374,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0035 - Prego telheiro 1KG - 18x30 - Valor Referência: 19,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	18x30	100 Quilo	16,20	1.620,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0036 - Parafuso telheiro - Cód. 6289 - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 6289	1.000 Unidade	0,40	400,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0037 - Telha fibrocimento 4mm 2,13 - Cód. 15512 - Valor Referência: 20,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 15512	500 Unidade	17,49	8.745,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0040 - Telha fibrocimento 6mm 2,13x1,10 - telha - Valor Referência: 58,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	telha	400 Unidade	57,40	22.960,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0041 - Telha fibrocimento 6mm 2,44x1,10 - TELHA FIBROCIMENTO 6MM 2,44X1,10 - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 2,44X1,10	300 Unidade	47,06	14.118,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0042 - Telha fibrocimento 6mm 3,05x1,10 - Cód. 15695 - Valor Referência: 83,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 15695	100 Unidade	83,54	8.354,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0043 - Tijolo maciço 9x9x19 - tijolo maciço - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	tijolo maciço	15.000 Unidade	0,65	9.750,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn



0044 - Tubo de PVC 20mm água 6m - ilitalia plastilit - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilitalia plastilit	200 Unidade	12,79	2.558,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0045 - Tubo de PVC 25mm água 6m - ilitalia plastilit - Valor Referência: 14,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilitalia plastilit	200 Unidade	13,59	2.718,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0046 - Tubo de PVC 32mm água 6m - ilitalia plastilit - Valor Referência: 55,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilitalia plastilit	200 Unidade	28,89	5.778,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0047 - Tubo de PVC 40mm água 6m - TUBO PVC-AGUA-40mm - Valor Referência: 80,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	TUBO PVC-AGUA-40mm	100 Unidade	37,19	3.719,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0048 - Tubo de PVC 50mm água 6m - TUBO PVC-AGUA-50mm - Valor Referência: 100,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	TUBO PVC-AGUA-50mm	100 Unidade	50,97	5.097,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0049 - Tubo de PVC esgoto 100mm 6m - construbom plastilit - Valor Referência: 60,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	construbom plastilit	50 Unidade	39,99	1.999,50	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0050 - Tubo de PVC esgoto 150mm 6m - ilitalia plastilit - Valor Referência: 175,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilitalia plastilit	20 Unidade	124,99	2.499,80	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0051 - Tubo de PVC esgoto 40mm 6m - TUBO DE PVC ESGOTO 40MM 6M - Valor Referência: 35,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	TUBO DE PVC ESGOTO 40MM 6M	50 Unidade	19,90	995,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0052 - Tubo de PVC esgoto 50mm 6m - ilitalia plastilit - Valor Referência: 38,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilitalia plastilit	50 Unidade	34,89	1.744,50	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0053 - Tubo de PVC esgoto 75mm 6m - ilitalia plastilit - Valor Referência: 85,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilitalia plastilit	50 Unidade	48,99	2.449,50	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0054 - Lona preta 100m x 8m x 150 micras - VONDER - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JV comercio de materiais elétricos e
decorações LTDA

VONDER

1.500 Unidade

1,39

2.085,00

Homologado em
05/09/2024 14:01:26
Por: Michael Kuhn

0055 - Tijolo 6 furos 11,5cm x 14cm x 19cm - tijolo 6 furos - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	tijolo 6 furos	15.000 Unidade	0,72	10.800,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0056 - Tijolo 8 furos 14cm x 19cm x 24cm - tijolo 8 furos - Valor Referência: 2,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GENESIO MALDANER & CIA LTDA	tijolo 8 furos	15.000 Unidade	1,50	22.500,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

0057 - Tijolo 9 furos 14cm x 19cm x 29cm - TIJOLO 9F 14X19X29 - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIFFANY ZANATTA	TIJOLO 9F 14X19X29	15.000 Unidade	2,06	30.900,00	Homologado em 05/09/2024 14:01:26 Por: Michael Kuhn

Michael Kuhn
Autoridade Competente

